
584920-2020 Page 1/6

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 584920-2020 - Výsledek
Maďarsko-Budapešť: Reklamní služby
OJ S 237/2020 04/12/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Magyar Nemzeti Bank
Národní identifikační číslo: EKRSZ_38800760
Poštovní adresa: Szabadság tér 8–9.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU11 Budapest
PSČ: 1054
Země: Maďarsko
Kontaktní osoba: Bakos Erika
E-mail: kozbeszerzes@mnb.hu
Tel.: +36 14282600
Fax: +36 14298000

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.mnb.hu

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Jegybanki tevékenység

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Kommunikációs tevékenység 2020–2021
Spisové číslo: EKR000822312020

Hlavní kód CPV
79341000 Reklamní služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
„A Magyar Nemzeti Bank 2020–2021. évi kommunikációs tevékenységéhez kapcsolódó 
feladatok ellátása (KBF/473/2020)”

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/584920-2020
mailto:kozbeszerzes@mnb.hu?subject=TED
http://www.mnb.hu


584920-2020 Page 2/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 2 000 000 000,00 HUF

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79341000 Reklamní služby

Místo plnění
Kód NUTS: HU110 Budapest
Hlavní místo dodání nebo plnění: 1054 Budapest, Szabadság tér 8–9.,1013 Budapest, 
Krisztina krt. 39.,1239 Budapest, Európa u. 1. Az egyes feladatok végrehajtására jelenleg még 
nem ismert helyszínt is megállapíthat Ajánlatkérő.

Popis zakázky
MNB 2020-2021. évi kommunikációs tevékenységéhez kapcsolódó feladatok ellátása, ezen 
belül részfeladatok:
1. A „Növekedési Hitelprogram Hajrá!” kampánykommunikációs feladatainak ellátása:
— a Program népszerűsítésére vonatkozó kreatív stratégia elkészítése, illetve a 
megvalósításhoz szükséges kreatív tervezés és gyártás, ezen belül:
— a Program folyamatosa kommunikációját célzó kreatív koncepció és stratégia kialakítása,
— print sajtóhirdetések,
— plakátok (city light, óriásplakát stb.),
— televíziós és rádiós spotok,
— online hirdetések,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások,
— Médiavásárlás
— médiastratégia- és terv,
— médiafelületek vásárlása,
— kampányértékelés,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások.
2. Az „Azonnali Fizetés” kampánykommunikációs feladatainak ellátása:
— Az Azonnali Fizetés II. szakasza 2020. szeptemberében indul. A nemzetgazdasági 
szempontból is kiemelt projekt népszerűsítésére vonatkozó kreatív stratégia elkészítése, 
illetve a megvalósításhoz szükséges kreatív tervezés és gyártás, ezen belül:
— a Rendszer ismertségét, népszerűségét és eredményeit növelő kreatív koncepció és 
stratégia kialakítása,
— print sajtóhirdetések,
— plakátok (city light, óriásplakát stb.),
— televíziós és rádiós spotok,
— online hirdetések,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások,
— Médiavásárlás
— médiastratégia- és terv,
— médiafelületek vásárlása,
— kampányértékelés,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások.
3. A Minősített Fogyasztóbarát termékek brandjének teljes felépítése:
— a Minősített termékek ismertségének növelésére vonatkozó kreatív stratégia elkészítése, 
illetve a megvalósításhoz szükséges kreatív tervezés és gyártás, ezen belül:
— a termékek folyamatosa kommunikációját célzó kreatív koncepció és stratégia kialakítása,



584920-2020 Page 3/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

— print sajtóhirdetések,
— plakátok (city light, óriásplakát stb.),
— televíziós és rádiós spotok,
— online hirdetések,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások,
— Médiavásárlás
— médiastratégia- és terv,
— médiafelületek vásárlása,
— kampányértékelés,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások
4. Az MNB egyéb kommunikációs tevékenységéhez kapcsolódó feladatok ellátása, ezen belül:
— az MNB Pénzmúzeumához és Virtuális Pénzmúzeumához kapcsolódó kommunikációs 
feladatok ellátása,
— a pénzügyi tudatosságnöveléshez kapcsolódó jegybanki kommunikációs feladatok 
ellátásában való közreműködés,
— az MNB „Zöld Bank” koncepciójához kapcsolódó kreatív tervezési feladatok elvégzése és 
kommunikációs feladatainak ellátása,
— közösségi médiakampányok szervezése és kivitelezése és az ehhez kapcsolódó 
kommunikációs feladatok ellátása,
— egyéb, a fentiekben nem szereplő kommunikációs feladatokban (kreatív tervezés és 
gyártás, médiavásárlás) való közreműködés.
5. Az MNB kampány- és egyéb kommunikációs tevékenységéhez kapcsolódó PR, 
médiaoptimalizálási és rendezvényszervezési feladatok
— PR kampányok tervezése és lebonyolítása,
— PR filmek, fotó és videó dokumentációk készítése,
— sajtó- és PR-rendezvények szervezése,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások
— Az MNB honlapjának és közösségi oldalainak felhasználóbarát fejlesztése, látogatottság 
ösztönzése és keresőoptimalizálása
A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje:
Keretösszeg, azaz nettó 2 000 000 000 HUF kimerüléséig vagy 2021.12.31.
Részletes feladatmeghatározás a Dokumentációban.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Mintafeladat - Kreatív stratégia elkészítése, megalapozottsága, 
kidolgozottsága / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: Mintafeladat - Kreatív tervek, elkészítése, megfelelősége, minősége 
/ Váha: 10
Kritérium kvality - Název: Mintafeladat - Média stratégia megalapozottsága, kidolgozottsága, 
hatékonysága / Váha: 10
Kritérium kvality - Název: Mintafeladat - Konkrét médiaterv kidolgozottsága, hatékonysága / 
Váha: 10
Kritérium kvality - Název: Mintafeladat - Alternatív médiajavaslatok tartalma, részletezettsége, 
hatékonysága / Váha: 10
Cena - Váha: 44

Informace o opcích
Opce: ne



584920-2020 Page 4/6

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
II.2.7) pontban megadott szerződés időtartama a szerződéskötés időpontjának, illetve a 
keretösszeg kimerülésének függvényében változhat.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 178-430127

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 366137-16/2020

Název:
MNB 2020-2021. évi kommunikációs tevékenység

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
23/11/2020

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 1
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: FRANK Digital Kommunikációs Tanácsadó és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/430127-2020


584920-2020 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Národní identifikační číslo: EKRSZ_15693347
Poštovní adresa: Lövőház utca 39.
Obec: Budapest
Kód NUTS: HU Magyarország
PSČ: 1024
Země: Maďarsko
E-mail: hornyak.evelin@frankdigital.hu
Tel.: +36 305356207
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 2 000 000 000,00 HUF

Informace o subdodávkách
Je pravděpodobné, že zakázka bude provedena subdodavatelskyKrátký popis části zakázky, 
která bude provedena subdodavatelsky: 
Médiavásárlás, médiastratégia- és terv, médiafelületek vásárlása, kampányértékelés, 
kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások, kreatív tervezési, kivitelezési, gyártási kutatási és 
értékelési feladatok, PR és rendezvényszervezési feladatok

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Ajánlattevő: Frank Digital Kommunikációs Tanácsadó és Szolgáltató Kft.
(székhely: 1024 Budapest, Lövőház u. 39.; adószám: 24927356-2-41;)

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Kbt. 148.§ alapján.
Ár értékelési szempont alszempontjai és súlyszámai:
I. Ellenszolgáltatás a kreatív tervezés és gyártás tekintetében 15
1.1. Kreatív koncepció és tervezési díjak 4
1.2. Nyomtatási díjak - Plakátnyomtatás 3
1.3. Nyomtatási díjak - Szórólapok, kiadványok, tájékoztatók 3
1.4. Fotózás 1
1.5. Rádióreklám gyártás 1
1.6. Filmgyártás 2
1.7. Produkciós ügynökségi díj 1
II. Ellenszolgáltatás a médiavásárlás tekintetében 22
2.1. Megyei napilapok (Kereskedelmi kampányok esetén) 1

mailto:hornyak.evelin@frankdigital.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED


584920-2020 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

2.2. Megyei napilapok (TCR kampányok esetén) 2
2.3. Országos napilapok (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.4. Országos napilapok (TCR kampányok esetén) 2
2.5. Heti-, Kétheti és havilapok (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.6. Heti-, Kétheti és havilapok (TCR kampányok esetén) 2
2.7. Közterületi megjelenések (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.8. Közterületi megjelenések (TCR kampányok esetén) 1
2.9. Online (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.10.Online (TCR kampányok esetén) 2
2.11. Rádió (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.12. Rádió (TCR kampányok esetén) 1
2.13. Televízió (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.14. Televízió (TCR kampányok esetén) 2
2.15. Egyéb a táblázatban nem szereplő média felületre vonatkozó ügynökségi kedvezmény - 
% (Kereskedelmikampányok esetén) 1
2.16. Egyéb a táblázatban nem szereplő média felületre vonatkozó ügynökségi kedvezmény - 
% (TCRkampányok esetén) 2
III. Ellenszolgáltatás PR feladatok és rendezvény szervezési szolgáltatások tekintetében 7
3.1. PR ügynökségi szolgáltatások valamint szövegírás, beszédírás 1
3.2. PR anyagok elkészítése 1
3.3. PR filmek, rádió riportok készítése 1
3.4. Sajtórendezvények szervezése, technika biztosítása 1
3.5. Technikai felszerelések 1
3.6. Ügynökségi óradíjak 1
3.7. Egyéb költségek 1

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštovní adresa: Riadó u. 5.
Obec: Budapest
PSČ: 1026
Země: Maďarsko
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Datum odeslání tohoto oznámení
30/11/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

